
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

장 : 세외수입

관 : 임시적세외수입

항 : 기타수입 (단위:천원)

총 계 228,539,655 225,370,240 3,169,415

200 세외수입 26,928,662 26,848,662 80,000

220 임시적세외수입 15,677,658 15,597,658 80,000

228 기타수입 2,987,063 2,907,063 80,000

228-09 그외수입 2,105,637 2,025,637 80,000

[일반회계] 2,105,637 2,025,637 80,000

세무2과 2,105,637 2,025,637 80,000

▣ 간주1차 2,105,637 2,025,637 80,000

○ 보육료 등 지방비 부족액 공자기금

780,000 700,000 80,000경정 780,000,000원
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장 : 지방교부세

관 : 지방교부세

항 : 지방교부세 (단위:천원)

300 지방교부세 8,300,385 6,656,500 1,643,885

310 지방교부세 8,300,385 6,656,500 1,643,885

311 지방교부세 8,300,385 6,656,500 1,643,885

311-02 특별교부세 2,856,500 2,156,500 700,000

[일반회계] 2,856,500 2,156,500 700,000

건설과 2,400,000 1,700,000 700,000

▣ 간주2차 2,400,000 1,700,000 700,000

○ 용호동 용호로 일원 하수시설 확충

700,000 0 700,000700,000,000원

311-04 부동산교부세 5,443,885 4,500,000 943,885

[일반회계] 5,443,885 4,500,000 943,885

기획감사실 5,443,885 4,500,000 943,885

▣ 간주2차 5,443,885 4,500,000 943,885

○ 종합부동산세 교부금 5,443,885 4,500,000 943,885

경정 5,443,885,000원
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장 : 조정교부금및재정보전금

관 : 조정교부금

항 : 조정교부금 (단위:천원)

400 조정교부금및재정보전금 39,001,500 37,770,500 1,231,000

410 조정교부금 37,933,500 36,702,500 1,231,000

411 조정교부금 37,933,500 36,702,500 1,231,000

411-01 조정교부금 37,933,500 36,702,500 1,231,000

[일반회계] 37,933,500 36,702,500 1,231,000

총무과 446,000 0 446,000

▣ 간주1차 446,000 0 446,000

○ 신선대입구 부산상징물 설치 446,000 0 446,000

446,000,000원

문화체육과 1,215,000 1,130,000 85,000

▣ 간주1차 1,215,000 1,130,000 85,000

○ 부산예술회관 야외무대 설치 85,000 0 85,000

85,000,000원

지역경제과 1,100,000 700,000 400,000

▣ 간주2차 1,100,000 700,000 400,000

○ 용호골목시장 노면정비(아케이드) 등 지원

1,100,000 700,000 400,000경정 1,100,000,000원

건설과 800,000 500,000 300,000

▣ 간주2차 800,000 500,000 300,000

○ 동천초등학교 후문 통학로 사유지보상

300,000 0 300,000300,000,000원
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장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 121,357,108 121,142,578 214,530

510 국고보조금등 75,684,660 75,685,292 △632

511 국고보조금등 75,684,660 75,685,292 △632

511-01 국고보조금 73,703,596 73,704,228 △632

[일반회계] 73,703,596 73,704,228 △632

주민복지과 46,530,447 46,531,079 △632

▣ 간주1차 46,530,447 46,531,079 △632

○ 기초노령연금 19,387,376 19,406,332 △18,956

○ 한부모가족자녀양육비 등 지원

239,118 229,118 10,000

○ 공공형어린이집 지원 70,219 61,895 8,324

경정 19,387,376,000원

경정 239,118,000원

경정 70,219,000원

520 시ㆍ도비보조금등 45,672,448 45,457,286 215,162

521 시·도비보조금등 45,672,448 45,457,286 215,162

521-01 시ㆍ도비보조금등 45,672,448 45,457,286 215,162

[일반회계] 45,672,448 45,457,286 215,162

총무과 1,216,388 1,206,388 10,000

▣ 간주1차 1,216,388 1,206,388 10,000

○ 세계도시 부산만들기 우수기관 상사업비

10,000 0 10,00010,000,000원

주민지원과 3,928,626 3,917,406 11,220

▣ 간주1차 3,928,626 3,917,406 11,220

○ 사회복지관 운영비 지원

1,312,160 1,300,940 11,220경정 1,312,160,000원

주민복지과 30,729,712 30,985,770 △256,058

▣ 간주1차 30,729,712 30,985,770 △256,058

○ 기초노령연금 5,816,213 5,821,900 △5,687

○ 한부모가족 자녀양육비 등 지원

59,779 57,279 2,500

○ 만5세아 보육료 1,496,851 1,839,299 △342,448

○ 노인장기요양보험 등급외자 부담금

86,280 79,280 7,000

○ 한부모가족자녀 교통비,학용품비 지원

248,683 205,712 42,971

○ 공공형어린이집 지원 33,302 29,351 3,951

○ 어린이집 지원 931,700 911,700 20,000

○ 한부모가족 자녀교육비 지원

91,722 76,067 15,655

경정 5,816,213,000원

경정 59,779,000원

경정 1,496,851,000원

경정 86,280,000원

경정 248,683,000원

경정 33,302,000원

경정 931,700,000원

경정 91,722,000원

재난안전과 612,216 162,216 450,000

▣ 간주1차 612,216 162,216 450,000

○ 대연5동 신대호아파트 뒤편 도로옹벽 정비

450,000 0 450,000450,000,000원
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